様式第７号（第１０条関係）

受益者負担金徴収猶予申請書

  年  月  日

泉北環境整備施設組合

管理者        様

                     受益者（納付代理人）

                      住 所

                      氏 名          ㊞

下記理由により、負担金の徴収を猶予くださるよう、泉大津、和泉、高石都市計画

下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１０条第２項の規定に基づき、別紙証

明書を添えて申請いたします。

記

申請理由

決定理由

年 度 期 別 納 付 額 猶 予 前 納 期 猶 予 後 納 期

年度

第１期 円   年  月  日   年  月  日

第２期 円   年  月  日   年  月  日

第３期 円   年  月  日   年  月  日

年度

第１期 円   年  月  日   年  月  日

第２期 円   年  月  日   年  月  日

第３期 円   年  月  日   年  月  日

年度

第１期 円   年  月  日   年  月  日

第２期 円   年  月  日   年  月  日

第３期 円   年  月  日   年  月  日